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Nuorten kilvan tarkoituksena on innostaa nuoria ajokoiraharrastuksen pariin ja tarjota mahdollisuus 
osallistua nuorille tarkoitettuun valtakunnalliseen kisaan. Ensimmäinen Nuorten kilpa järjestettiin 
Sotkamossa, Kainuussa 15.9.2002. Tapahtumasta on luotu jokavuotinen perinne, joka innostaa nuoria 
ajokoiraharrastajia jatkamaan suomenajokoiran, yhden kansallisaarteemme yli satavuotista taivalta. 

Koe järjestetään valtakunnallisesti kiertävänä yhden päivän kokeena syys-marraskuu aikana. Alueiden 
kennelpiirit ohjaavat kokeen paikallisille toimijoille. Järjestäjä on ilmoitettava SAJ:n hallitukselle 31.1. 
mennessä. 

Suomen Kennelliiton eri kennelpiirien ajavien koirien jaostot valitsevat yhden koirakon osallistumaan 
Nuorten kilpaan viimeistään kolme viikkoa ennen Nuorten kilpaa. Nuorten kilpaan voivat osallistua 
kaikki SAJ:n alaiset rodut. Koiran ohjaajan ikäraja 20 vuotta, jonka ohjaaja saa olla täyttänyt kuluvan 
kalenterivuoden aikana. 

Kennelpiirien ajavien koirien jaostot huolehtivat näiden sääntöjen ja järjestäjän lisäohjeiden puitteissa 
koirakon ilmoittautumisen asiaan kuuluvalla tavalla. Kennelpiirit valitsevat osallistujat itsenäisesti, 
mutta osallistujat voidaan myös valita mm.  
1) järjestämällä karsintakoe 
2) nuori, joka omistaa koiran tai on osaomistaja 
3) nuori, joka kilpailee ruokakuntansa koiralla 
4) nuori, joka kuljettaa vierasta koiraa.  
Jos kennelpiirissä on useampi osallistujaehdokas, suoritetaan arvonta. 

Nuorten kilvan voittaja pääsee puolustamaan mestaruuttaan seuraavan vuoden Nuorten kilpaan, jos 
ohjaaja pysyy sääntöjen määräämän ikärajan sisällä. Nuorten kilvassa olisi suotavaa olla myös nuoria 
palkintotuomareita, samoin myös järjestävässä toimikunnassa. 

Järjestäjä vahvistaa vuosittain osallistumismaksun ja maksun määrä ei saa ylittää lohkon valintojen 
osallistumismaksua. Maksun tulee sisältää nuoren koiranohjaajan/mahdollisen huoltajan (auton 
kuljettajan) sekä yhden tuomarin majoituksen/ruuan sekä metsäeväät. SAJ tukee Nuorten kilpaa ja on 
lahjoittanut ikuisesti kiertävän Nuorten kilpa kiertopalkinnon. 

Nuorten kilvasta jaetaan tietoa ennen ja jälkeen somessa, Ajokoiramies-lehdessä, muissa lehdissä 
jne. 

Tähän sääntöön voi tehdä muutoksia SAJ:n hallitus 6 kuukautta ennen Nuorten kilpaa. 

Nuorten kilvan kiertojärjestys: 

Etelä-Pohjanmaa 2024 
Kainuu 2025 
Pohjois-Häme 2026 
Kymi 2027 
Pohjois-Karjala 2028 
Lappi 2029 
Vaasa 2030 


